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令和３年度 決算報告書 

 

石川県公立大学法人 

(単位：百万円) 

区分 予算額 決算額 
差額 

(決算－予算) 
備考 

収入 

  運営費交付金 

 施設整備費等補助金 

  その他補助金 

  自己収入 

    授業料、入学料及び入学検定料収入 

    財産処分収入 

    雑収入 

    目的積立金取崩収入 

    受託研究及び寄附金収入等 

計 

 

1,764 

152 

39 

 

655 

6 

56 

36 

205 

2,913 

 

1,764 

151 

40 

 

655 

6 

56 

0 

208 

2,880 

 

0 

▲1 

1 

 

0 

0 

0 

▲36 

3 

▲33 

 

 

 

 

 

 

 

 

※1 

 

支出 

  教育研究経費 

  教育研究支援経費 

  受託研究及び寄附金事業費等 

  人件費 

  一般管理費 

 施設整備費 

計 

 

405 

76 

205 

1,610 

465 

152 

2,913 

 

358 

75 

134   

1,591 

456 

151 

2,765 

 

▲47 

▲1 

▲71 

▲19 

▲9 

▲1 

▲148 

 

※2 

 

※3 

 

 

収入－支出 - 115 115  

 うち、実質収支差  41  ※4 

※1 支出が見込みを下回ったため、目的積立金の充当を取りやめたことにより、予算額に比べ 

減となった。 

※2 教員研究費の減等により、予算額に比べ減となった。 

※3 一般寄附金事業費の減により、予算額に比べ減となった。 

※4 実質収支差は、受託研究費等の翌年度繰越額 74 百万円を除いたもの。 

 


