令和3年度

決算報告書

第11期事業年度

自 令和 3年4月 1日 至 令和 4年3月31日

石川県公立大学法人

令和3年度 決算報告書

石川県公立大学法人

(単位:百万円)

				1
区分	予算額	決算額	差額	備考
			(決算-予算)	
収入				
運営費交付金	1,764	1,764	0	
施設整備費等補助金	152	151	▲ 1	
その他補助金	39	40	1	
自己収入				
授業料、入学料及び入学検定料収入	655	655	0	
財産処分収入	6	6	0	
雑収入	56	56	0	
目的積立金取崩収入	36	0	▲ 36	%1
受託研究及び寄附金収入等	205	208	3	
計	2,913	2,880	▲33	
支出				
教育研究経費	405	358	▲ 47	% 2
教育研究支援経費	76	75	▲ 1	
受託研究及び寄附金事業費等	205	134	▲ 71	% 3
人件費	1,610	1,591	▲19	
一般管理費	465	456	▲ 9	
施設整備費	152	151	▲ 1	
計	2,913	2,765	▲ 148	
収入-支出	-	115	115	
うち、実質収支差		41		% 4
<u> </u>				

^{※1} 支出が見込みを下回ったため、目的積立金の充当を取りやめたことにより、予算額に比べ減となった。

- ※2 教員研究費の減等により、予算額に比べ減となった。
- ※3 一般寄附金事業費の減により、予算額に比べ減となった。
- ※4 実質収支差は、受託研究費等の翌年度繰越額74百万円を除いたもの。